
واکنش کاخ سفید به یک فضاسازی‌
کاخ سفید بار دیگر ادعاها درباره استفاده ایران از 
۶ میلیارد دارایی آزاد شده برای کمک به عملیات 

طوفان الاقصی را رد کرد.
جان کربی سخنگوی شورای امنیت ملی کاخ سفید 
در گفتگو با شبکه فاکس‌نیوز این مساله را یک 
ادعای غلط دانست و گفت که همه ۶ میلیارد دلار 
هنوز در قطر است.کربی در ادامه مدعی شد: این 
پول زمانیکه در کره جنوبی بود، هیچ وقت مسدود 
نبوده و زمانیکه به قطر رسید بیشتر از آن نبود. این 
بخشی از مجموعه حساب‌های ایجاد شده توسط 
دولت ترامپ بود.سخنگوی کاخ سفید درحالیکه 
این مساله به یک دعوا بین جمهوریخواهان و دولت 
بایدن تبدیل شده، ادعا کردک ایرانی‌ها در دولت 
گذشته آمریکا میلیاردها دلار از دیگر حساب‌هایی 
که قرار بود برای اهداف بشردوستانه باشد، هزینه 
کردند، اما واقعا مشخص نیست. وی اضافه کرد: 
من فقط می‌توانم برای این ۶ میلیارد دلار توضیح 
دهم و این پول هنوز در قطر است. میچ مک‌کانل 
و تام کاتن سناتورهای ارشد جمهوریخواه هفته 
گذشته از طرحی برای انسداد فوری ۶ میلیارد دلار 
ایران رونمایی کردند. چندین مقام آمریکایی انتقاد 
قانونگذاران جمهوریخواه از توافق دولت بایدن با 
ایران را به شدت بی‌مورد دانستند و تاکید کردند 

که ۶ میلیارد دلار هنوز خرج نشده است.

‌قدردانی از ایران
 برای کمک به زلزله زدگان افغانستان

وزارت خارجه طالبان ضمن قدردانی از کمک ایران 
به زلزله زدگان افغانستان این اقدام را نشانه‌ای از 
توسعه و گسترش مناسبات میان ایران و افغانستان 

عنوان کرده است.
وزارت امور خارجه طالبان طی یک نامه رسمی 
به سفارت ایران در این کشور از کمک‌های 
سخاوتمندانه و به موقع جمهوری اسلامی ایران به 
مناطق زلزله‌زده هرات قدردانی کرده و این اقدام را 
ارزش گذاشتن ایران به ارزش‌های اسلامی و انسانی 
دانسته است. طالبان همچنین در این نامه کمک 
ایران به زلزله‌زدگان افغانستان را نشانه‌ای از توسعه 
و گسترش مناسبات میان ایران و افغانستان عنوان 
کرد. تیم‌های تخصصی امداد و نجات جمعیت 
هلال احمر ایران به‌ عنوان نخستین تیم خارجی 
کمک‌رسانی به زلزله‌زدگان افغانستان با تجهیزات 
تخصصی و سگ‌های زنده‌یاب وارد مناطق زلزله‌زده 
در ولایت هرات شده و اقدام به کمک رسانی به 

مردم زلزله زده کردند.

اخبار گزارش

سران غرب به جای آنکه به مقابله با جنایات صهیونیست‌ها 
بپردازند در چارچوب حمایت از این رژیم سناریوی 
ادعاهای ضد ایرانی را در پیش گرفته  و به اصطلاح 

خواستار عدم ورود ایران به جنگ شده‌اند. 
وزارت خارجه آلمان بدون اشاره به جنایت‌های 
صهیونیست‌ها علیه مردم غزه، به ایران هشدار داد »به 
درگیری بین اسرائیل و حماس دامن نزند«.برلین بدون 
اشاره به جنایت‌های صهیونیست‌ها علیه  مردم غزه، به 
ایران هشدار داد »به درگیری بین اسرائیل و حماس 
دامن نزند«. »سباستین فیشر« سخنگوی وزارت خارجه 
آلمان به اتهام‌زنی علیه ایران پرداخت و گفت: هر کسی 
که می‌خواهد در این شرایط با آتش بازی کند و روی آتش 
بنزین بریزد یا آن را به طریق دیگری شعله‌ور کند، باید 
تجدیدنظر کند زیرا ما با یک درگیری بزرگ منطقه‌ای 
بالقوه مواجه هستیم. اظهارات جدید دولت آلمان در حالی 
است که محافل آمریکایی و صهیونیستی در روزهای 
اخیر به صراحت گفته‌اند مدرکی دال بر حمایت ایران از 

عملیات »طوفان الاقصی« نیروهای مقاومت فلسطین در 
اختیار ندارند.خود مقامات دولت آلمان در روزهای گذشته 
بارها گفتند که مدرکی به نشانه حمایت ایران از حماس 

در اختیار ندارند. 
در این میان خبرگزاری بلومبرگ می‌گوید ورود ایران 
به درگیری‌های نظامی در سرزمین‌های اشغالی می‌تواند 
اقتصاد جهانی را دچار رکود کرده و قیمت نفت را 
نجومی کند.بلومبرگ گزارش داد در صورتی که ایران 
به درگیری‌های نظامی بین نیروهای مقاومت فلسطینی 
و رژیم صهیونیستی ورود کند، قیمت نفت در بازار جهانی 
افزایش شدیدی را تجربه خواهد کرد و نهایتاً اقتصاد 
جهانی وارد رکود می‌شود.گسترش درگیری‌ها به افزایش 
قیمت نفت در بازار جهانی به ۱۵۰ دلار در هر بشکه منجر 
خواهد شد و نرخ تورم در جهان برای سال ۲۰۲۴ را به ۶.۷ 

درصد خواهد رساند.
بایدن رییس‌جمهور آمریکا در گفت‌وگویی ضمن پاسخ 
به سوالاتی درباره جنگ غزه و مسائل منطقه‌ای، به نبود 

شواهدی موثق برای اثبات ادعای نقش ایران در عملیات 
جنبش مقاومت فلسطین علیه رژیم صهیونیستی اذعان 

کرد.
سخنگوی مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا با تکرار 
ادعاها علیه عملیات دلاورانه جبهه مقاومت فلسطین 
علیه رژیم اشغالگر قدس عنوان کرد که این اتحادیه از 
ایران انتظار دارد از نفوذ خود بر حماس برای جلوگیری 
از گسترش دامنه درگیری‌ها در منطقه استفاده کند.پیتر 
استانو در نشست خبری اظهار داشت: »نماینده عالی 
)جوسپ بورل( از هر موقعیتی برای تشریح مواضع و 
انتظارات اتحادیه اروپا استفاده می‌کند.«وی با اشاره به 
تماس تلفنی اخیر مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا 
با وزیر امور خارجه کشورمان گفت که اتحادیه اروپا انتظار 
دارد ایران تلاش کند از ظرفیت‌های خود برای جلوگیری 
از گسترش دامنه درگیری‌ها در منطقه و نفوذ خود بر 
حماس برای توقف آنچه موج حملات تروریستی نیروهای 

مقاومت فلسطینی نامید، استفاده کند.

خبر دیگر آنکه معاون حقوقی و بین‌المللی وزارت 
امور خارجه کشورمان در نشست شصت‌ویکم اجلاس 
سالانه سازمان حقوقی و مشورتی آسیا و آفریقا 
گفت: وضعیت کنونی نوار غزه و دیگر مناطق اشغالی 
 فلسطین نتیجه نفی حق ذاتی تعیین سرنوشت مردم 

فلسطین است. 
رضا نجفی، معاون حقوقی و بین‌المللی وزارت امور خارجه 
که در نشست شصت‌ویکم اجلاس سالانه سازمان حقوقی و 
مشورتی آسیا و آفریقا )آلکو( در بالی اندونزی شرکت کرده 
است، با تأکید بر حق تعیین سرنوشت مردم فلسطین اعلام 
کرد: قریب به هشتاد سال، رژیم صهیونیستی که ریشه در 
تروریسم، تجاوز و وحشیگری دارد، منبع بی‌ثباتی و ناامنی 
در منطقه غرب آسیا شده و حقوق اولیه مردم فلسطین 
را نقض کرده است. همچنین دفتر نمایندگی ایران در 
سازمان ملل در ژنو در پیامی اعلام کرد: توانمندسازان و 
حامیان اسراییل به همان اندازه مسوول جنایات این رژیم 

در غزه هستند.
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سراسیمگی غرب برای تبرئه جنایات صهیونیست‌ها با ادعای ضد ایرانی

سخنگوی وزارت امور خارجه در نشست هفتگی با خبرنگاران با بیان اینکه مقاومت 
در دفاع از خود توانمند است، با اشاره به اوضاع غزه گفت: امروز چهره نفاق مدعیان 

دروغین حقوق بشر را از قاب خونین غزه آشکارتر از همیشه می‌بینیم.
ناصر کنعانی سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسامی ایران در نشست 
هفتگی با خبرنگاران به تشریح آخرین تحولات در حوزه سیاست خارجی 
پرداخت.وی به اوضاع کنونی در غزه اشاره کرد و گفت: در روزهای اخیر شاهد 
مقاومت و مظلومیت مردم غزه بودیم. امروز آسمان غزه غرق دود و زمین آن 
غرق خون کودکان، زنان و شهروندان بیگناه فلسطین است. متاسفانه این روزها 
تاریخ بیش از ۷۰ ساله اشغال صهیونیست‌ها در قاب خونین نوار غزه در حال 

تکرار است.
کنعانی گفت: امروز فلسطینی‌ها مظلوم‌ترین ملت جهان هستند. ملتی که با 
دشمنی با این حجم بی رحمی، شرارت و خباثت مواجهند. امروز فریاد شجاعت 
و مظلومیت ملت فلسطین را از زبان دخترکان مظلوم فلسطینی و چهره غرقه به 
خون کودکان غزه می‌بینیم. امروز چهره نفاق مدعیان دروغین حقوق بشر را از 
قاب خونین غزه آشکارتر از همیشه می‌بینیم.سخنگوی وزارت خارجه همچنین 
تصاویری از جنایات رژیم صهیونیستی در غزه در این نشست نمایش داد و گفت 
که آیا کمیته حقیقت یاب برای جنایات رژیم صهیونیستی تشکیل می‌شود؟وی 
گفت:‌ در سرزمین غزه این روزها چه می‌گذرد؟ تصاویر دردناک بمباران وحشیانه 
صهیونیست‌ها را در غزه مشاهده می‌کنند. آیا این کودکان حقوق ندارند؟ در 
قاموس غرب و رژیم‌هایی که حمایت بی قید و شرط از صهیونیست‌‌ها را در زمره 
اصول ثابت سیاست خارجی خود قرار دادند، آیا ملت مظلوم فلسطین حقوقی 
ندارند؟ آیا حقوق بشر شامل حال فلسطینی‌ها و شهروندان بیگناه فلسطینی هم 
می‌شود؟ کنعانی ادامه داد: برخورداری از حق امنیت و حق صلح که شعار آن 
را می‌دهند، برخورداری از حقوق طبیعی انسانی آیا شامل حال ملت فلسطین 

هم می‌شود؟ آنانی که پرچم دروغین حقوق بشر را به دست گرفتند به ملت‌های 
دنیا پاسخ دهند. امروز نقاب از نفاق همیشگی و دروغین آنها برداشته شده و به 
افکار عمومی دنیا پاسخ دهند که حقوق بشری که از آن دم می‌زنند چه نسبتی 
به چشم بستن بر این همه جنایات طی حدودا ۱۰ روز گذشته در سرزمین 
فلسطین و باریکه غزه دارند و اینکه آیا مسؤولیت‌های بین‌المللی که از آن 
دم می‌زنند و صحبت می‌کنند آیا شامل حال متحد همیشگی آنها یعنی رژیم 
صهیونیستی هم می‌شود؟ آیا رژیم صهیونیستی را در محاکم صالح بین‌المللی 
به سؤال و جواب و بازخواست خواهند کشید؟ آیا کمیته حقیقت یاب تشکیل 
خواهند داد، هر چند حقیقت آشکار است.وی گفت: مسؤولیت کشورهایی که در 
کنار رژیم صهیونیستی قرار دارند به اندازه مسؤولیت صهیونیست‌ها و اشغالگران 
صهیونیستی زیاد و بزرگ است و باید پاسخگوی مسؤولیت خود نزد افکار عمومی 
باشند.وی در پاسخ به سؤالی درباره اقدامات و تلاش‌های ایران در پی تحولات 
اخیر در فلسطین گفت:‌ ایران به عنوان کشور مسؤول و متعهد به پیگیری حقوق 
مظلومان در جهان در ارتباط با مسأله فلسطین همواره با حساسیت و دقت 
حمایت از حقوق ملت مظلوم فلسطین را مورد توجه و پیگیری قرار داده است. 
در مورد تحولات اخیر ایران هم در حوزه سیاسی و هم بین‌المللی تلاش‌های خود 

را برای حمایت از ملت مظلوم فلسطین افزایش داده است.
وی تصریح کرد: متهم کردن و توجه دادن انگشت اتهام به سمت یک گروه 

مقاومتی در فلسطین به عنوان کسی که این شرایط را ایجاد کرده یک اتهام زنی 
باطل است. مقاوت فلسطین به نمایندگی از ملت فلسطین و همه فلسطینی‌ها 
در جبهه مبارزه و مقاومت علیه رژیم صهیونیستی حضور دارد. گروه‌های مقاومت 
فلسطینی مستظهر به حمایت فلسطین هستند. متهم کردن یک گروه تلاش 
برای تغییر جای ظالم و مظلوم است. مقاومت حق ملت فلسطین است. از 
مقاومت گروه‌های مقاومت علیه رژیم صهیونیستی همه ملت فلسطین حمایت 
می‌کنند. رژیم صهیونیستی در میدان بازی را واگذار کرده و آنچه رخ داد شکست 
فاحش نظامی،‌امنیتی و اطلاعاتی رژیم در میدان در مقابله با جریانات مقاومت 
فلسطینی بود و برای جبران شکست همه توان خود را برای مقابله با ملت 

فلسطین  و شهروندان فلسطین به کار برد.
این دیپلمات ارشد ایرانی در پاسخ به سؤالی درباره ادعای آمریکایی‌ها درباره 
مداخله نظامی ایران در غزه گفت: خیلی به اظهاراتی از  این دست وقعی 
نمی‌نهیم. آنچه انجام شد اقدام جریان‌های مقاومت فلسطین در واکنش به 
جنایات مستمر صهیونیست‌‌ها بود. طرح موضوعاتی از این دست با انگیزه‌های 
سیاسی و واهی و تلاشی در جهت انحراف افکار عمومی در خصوص حمایت 
بی چون و چرای رژیم آمریکا از این رژیم در حملات جاری علیه ملت مظلوم 
غزه و فلسطین است و دولت آمریکا باید پاسخگوی جنایات رژیم صهیونیستی 
باشد، این دولت است که با تمام توان در حمایت از این رژیم در مقابل ملت 
فلسطین قرار گرفته است. وی گفت: در خصوص مبالغ آزاد شده ایرانی هیچ 
تحول جدیدی رخ نداده و این منابع متعلق به ملت ایران است و در چارچوبی 
که تعریف و تضمین شده در دسترس ایران است و ایران متناسب با نیاز خود از 
آن بهره‌برداری و استفاده خواهد کرد.کنعانی در پاسخ به سؤال خبرنگار سی.بی.
اس آمریکا درباره احتمال دخالت نظامی آمریکا در جنگ غزه گفت: همین الان 

اعتقاد داریم آمریکا درگیر این جنگ از منظر نظامی است.

سخنگوی وزارت امور خارجه:

‌غزه، نمادی از نفاق 
مدعیان حقوق بشر است

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی  
واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260329010002470 مورخ 1402/06/27 هیات 
اول /دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک شاهرود تصرفات مالکانه  
با معارض متقاضی  آقای / خانم احمد خان احمدی فرزند رمضان   بشماره 
شناسنامه3صادره از آزاد شهر     در ششدانگ یک بساختمان بمساحت 
134.68متر مربع قسمتی از پاک 94فرعی از یک  اصلی  واقع  در باغزندان  
بخش 2  شاهرود خریداری با واسطه از یداله ناظمی  احد از ورثه غامحسین 

قنبریان       محرز گردیده است .
لذا بمنظور اطاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دوماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
انتشارنوبت اول  :     10 /1402/07
انتشارنوبت دوم   :   1402/07/25

شناسه آگهی 1576461
حمیدرضا حسین پور 
رییس  اداره ثبت اسناد واماک شهرستان شاهرود

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت 
ثبتی  واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260329010002786 مورخ 1402/07/17 
هیات اول /دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک شاهرود 
تصرفات مالکانه  با معارض متقاضی  آقای محمد رضا عجم خیجی    فرزند 
عبدالحسین   بشماره شناسنامه1290صادره از شاهرود    در ششدانگ یک 
قطعه باغ      بمساحت 6389.11 متر مربع قسمتی از پاک 1421 فرعی از 
104  اصلی  واقع  در خیج  بخش 4  شاهرود خریداری از ورثه عبدالحسین 

عجم خیجی محرز گردیده است .
لذا بمنظور اطاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دوماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
شناسه آگهی 1584396

انتشارنوبت اول  :     25 /1402/07
انتشارنوبت دوم   :   1402/08/10

حمیدرضا حسین پور 
رییس  اداره ثبت اسناد واماک شهرستان شاهرود

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140260301024002800 مورخ 1402/7/3 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری تصرفات مالکانه بامعارض 
متقاضی خانم زهره رمضان قربانی فرزند محمد حسن بشماره شناسنامه 6946 
صادره از ری در یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 50 متر مربع 
پاک 7757 فرعی از 123 اصلی واقع در بخش 12 تهران خریداری بموجب 

مبایعه نامه عادی از مالکیت اسدا... معتمدنیا محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/7/25 
تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/8/10

م الف/744
شناسه آگهی 1586775

سید مهدی لامعی
رئیس ثبت اسناد و اماک شهرری

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
موضوع ماده3قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سندرسمی

نظر به دستور مواد1و3قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمان های فاقد سندرسمی 
مصوب 1390/09/20وبرابر رای شماره 140260306011003501 مورخه 1402/05/24هیات 
موضوع ماده یک قانون مذکورمستقر درواحدثبتی سبزوار تصرفات مالکانه وبامعارض متقاضی آقای 
اکبر منصوری فرزند حسن درششدانگ یکباب ساختمان قسمتی از پاک 29 فرعی از6- اصلی واقع 
در بخش 3 سبزوار به مساحت 109/63 مترمربع مع الواسطه از محل مالکیت رسمی علی نقی فقیه 
سبزواری محرزگردیده است.لذا به استناد مفاد ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی 
در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه منتشر میگردد در صورتی که اشخاص ذینفع به 
آرای اعام شده اعتراض داشته باشند در شهرها باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روزنامه و در 
روستاها از تاریخ الصاق رای در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
ورسید اخذ نمایند .معترض باید  ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید . در این 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت محل 
مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید.صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست 
.برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد آن قسمت از اماکی که قبا نسبت به آن ها اظهار نامه ثبتی 
پذیرفته نشده، واحد ثبتی طبق رای هیات پس از تنظیم اظهار نامه ثبتی حاوی تحدید حدود ملک ،مراتب 
را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطاع عموم میرساند و نسبت به اماک در 
جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر 

می نماید .)م الف 402/300(
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/10-تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/07/25

علي آب باریکي-رئیس اداره ثبت اسناد و اماک سبزوار

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
موضوع ماده3قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سندرسمی

نظر به دستور مواد1و3قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمان های فاقد سندرسمی 
مصوب 1390/09/20وبرابر رای شماره 140260306011003227 مورخه 1402/05/16هیات 
موضوع ماده یک قانون مذکورمستقر درواحدثبتی سبزوار تصرفات مالکانه وبامعارض متقاضی خانم 
فاطمه میرحسینی فرزند قاسم درششدانگ یکباب ساختمان قسمتی از پاک 269 فرعی از6- اصلی 
واقع در بخش 3 سبزوار به مساحت 116/06 مترمربع مع الواسطه از محل مالکیت رسمی عباسعلی 
ذبیحی محرزگردیده است.لذا به استناد مفاد ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه منتشر میگردد در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای 
اعام شده اعتراض داشته باشند در شهرها باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روزنامه و در روستاها 
از تاریخ الصاق رای در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم ورسید اخذ 
نمایند .معترض باید  ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید . در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت محل مبادرت 
به صدور سند مالکیت می نماید.صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .برابر ماده 
13 آیین نامه مذکور در مورد آن قسمت از اماکی که قبا نسبت به آن ها اظهار نامه ثبتی پذیرفته 
نشده، واحد ثبتی طبق رای هیات پس از تنظیم اظهار نامه ثبتی حاوی تحدید حدود ملک ،مراتب را در 
اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطاع عموم میرساند و نسبت به اماک در جریان 
ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید 

.)م الف 402/296(
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/10- تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/07/25

علي آب باریکي-رئیس اداره ثبت اسناد و اماک سبزوار 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی وساختمان های فاقدسندرسمی

برابر رای شماره 140260301058003905 مورخ 19/ 06 / 1402 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوندتصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای علی 
اصغر هاشمی فرزند محمدحسین بشماره شناسنامه 4288 کد ملی 2291364545 
صادره از شیراز در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با بنای احداثی در آن به مساحت 
652/12 مترمربع پاک 347 فرعی از 71 اصلی واقع در جیارد از تمامی مالکیت 
رسمی و مشاعی متقاضی محرز گردیده است.لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت 
صادر خواهد شد. 7726- تاریخ انتشار نوبت اول 1402/07/10 تاریخ انتشار نوبت 

دوم:1402/07/25
سید محمدرضا حسنی- رئیس اداره ثبت اسناد و اماک دماوند

آگهی فقدان سند مالکیت ششدانگ یک بابخانه پاک 7352/3997 واقع در حوزه ثبتی 
شبانکاره شهر شبانکاره

آقای مهرداد زرگر فرزند احمد با کد ملی 3510107896 با ارائه فرم استشهادیه 
محلی و درخواست شماره 118/3905 - 1402/7/22 اعام نموده است که سند 
مالکیت ششدانگ یک بابخانه پاک 7352/3997 واقع در شهر شبانکاره به علت 
جابجایی مفقود گردیده است که تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده لذا برابر 
تبصره یک ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مراتب یکبار در یکی از روزنامه های کثیر 
الانتشار آگهی تا هر کس نسبت به صدور سند مالکیت اعتراض دارد و یا سند مالکیت 
در نزد وی میباشد و یا مدعی انجام معامله ای است مراتب را ظرف مدت حداکثر 10 روز 
پس از انتشار آگهی کتباً به اداره ثبت اسناد و اماک شبانکاره اعام در غیر اینصورت 

پس از انقضای مهلت قانونی اعتراض سند مالکیت المثنی وفق مقررات صادر خواهد
تاریخ انتشار: 1402/7/25

اله مراد رزمجو
رئیس اداره ثبت اسناد و اماک واحد شبانکاره

آگهی ختم ورشکستگی
در اجرای ماده 49 قانون اداره تصفیه امور ورشکستگی اعام می گردد : تصفیه 
امور ورشکستگی شرکت مقواوخمیرکاسپین رول  به شماره ثبت 6465 و شناسه ملی 
10760340167 که حکم ورشکستگی آن از سوی شعبه اول دادگاه عمومی حقوقی 
شهرستان ساری صادر گردیده، با توجه به پرداخت صد در صدی مبلغ تصدیق شده 

بدهی شرکت به بستانکاران، در این اداره خاتمه یافته است. 
دکترامین فاح

معاون قضائی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری استان 
مازندران

متن آگهی مزایده 
آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد ذمه (

به موجب پرونده اجرایی کلاسه ۱۴۰۲۰۰۰۷۴ مقدار سه دانگ مشاع از ششدانگ پلاک سه 
هزار و دویست و شصت و پنج فرعی از یک اصلی بخش سیزده ثبت بابلسر به مساحت دویست 
و چهل و سه متر و سی دسیمتر مربع با شماره دفتر الکترونیکی ۱۳۹۹۲۰۳۱۰۰۰۳۰۱۴۳۱۴ 
به نام آقای حمید بهرامی فرزند قاسم با شماره ملی ۲۰۵۰۰۰۰۴۶۴ سابقه ثبت داشته و در 
قبال طلب خانم لعیا عابدیان فرزند علی اکبر با کد ملی ۲۰۵۰۳۰۴۹۰۰ بابت سند ازدواج 
شماره ۱۲۶۶۷ مورخ ۱۳۹۳/8/۱ و به موجب نامه اداره ثبت اسناد و املاک بابلسر بازداشت 
گردید که محدود به حدود: شمالا در دو قسمت اول دیوار بدیوار بطول ده متر و هفتاد و دو 
سانتی متر به قطعه یک هزار و چهارصد و بیست و یک تفکیکی، دوم دیوار به دیوار بطول 
بیست و شش سانتیمتر به قطعه یک هزار و چهارصد و بیست تفکیکی، شرقاً دیواریست بطول 
بیست و یک متر و نود و هشت سانتیمتر به قطعه پنج هزار و یکصد و چهل و دو تفکیکی، جنوباً 
درب و دیوار بطول یازده متر و شانزده سانتیمتر بکوچه غرباً در دو قسمت اول بدیوار بطول 
شانزده متر و هشتاد و شش سانتیمتر به قطعه یک هزار و چهارصد و چهارده تفکیکی دوم 
به دیوار بطول پنج متر و چهارسانتیمتر به قطعه یک هزار و چهارصد و بیست و دو تفکیکی 
که توصیف اجمالی مورد بازداشت عبارت است از ملک فوق واقع است در بهنمیر - کوچه 
گلستان سی ام شهرک فرهنگیان پشت تالار -دریا اولین کوچه سمت راست انتهای بن بست 
منزل مسکونی واقع شده که در عرصه مورد کارشناسی یک دستگاه ساختمان نیم پیلوت با 
اسکلت بتنی و سربندی شیروانی بصورت یک واحد مسکونی با قدمت پنج سال ساخت مساحت 
و به حدود ۱۰۰ متر مربع قرار دارد دارای ۳ اتاق خواب، سالن پذیرائی ، آشپزخانه اوپن با 
کابینت mdf ، سرویس بهداشتی مجزا ، تراس و پارکینگ مسقف است ، کف سرامیک ، دیوار 
اندود گچکاری و با نقاشی و قسمتی کاغذ دیواری ، سقف لمبه چوبی ، دربها چوبی پنجره ها یو 
پی وی سی ، گرمایش رادیاتور ، نمای جنوبی ساختمان سنگ کاری ، کف حیاط محوطه سازی 
میباشد .لذا طبق نظریه کارشناس اجاره نامه و بیمه نامه ای ارائه نگردیده است. لذا ارزش 
ششدانگ پلاک ثبتی مذکور به مبلغ ۳۳/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ریال سی و سه میلیارد و پانصد 
میلیون ریال و ارزش مورد مزایده به میزان سه دانگ مشاع از ششدانگ پلاک سه هزار و 
دویست و شصت و پنج فرعی از یک اصلی بخش سیزده بابلسر به مبلغ ۱۶/۷۵۰/۰۰۰/۰۰۰ 
ریال شانزده میلیارد و هفتصد و پنجاه میلیون ریال تعیین گردیده است مورد مزایده به میزان 
سه دانگ از ششدانگ پلاک فوق از ساعت ۹ الی ۱۲ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/8/۱۰ 
در اداره اجرای اسناد رسمی بابلسر واقع در بابلسر خیابان پاسداران واحد- اجرای اسناد 
رسمی بابلسر از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ ۱۶/۷۵۰/۰۰۰/۰۰۰ 
ریال شانزده میلیارد و هفتصد و پنجاه میلیون ریال شروع و به بالاترین قیمت که خریدار 
داشته باشد فروخته خواهد شد. شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه 
کارشناسی به حساب سپرده ثبت به شماره ir480100004053013207550386  و شناسه 
۹8۷۱۰8۵۵۳۱۱۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ نزد بانک مرکزی ) که میبایست حداقل ۴8 
ساعت قبل از برگزاری مزایده واریز تا تائید فیش واریزی توسط حسابداری اداره امکان پذیر 
گردد ( و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است. در صورت عدم برنده شدن 
شخص شرکت کننده در مزایده، استرداد مبلغ سپرده واریزی بعلت رعایت تشریفات اداری 
زمان بر خواهد بود برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز 
از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر، مانده 
فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه 
واریز خواهد شد شرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد است. طالبین و خریداران میتوانند 
جهت شرکت در مزایده در وقت مقرر با ارائه فیش مربوطه به مبلغ پایه در جلسه مزایده به 
نشانی فوق شرکت نمایند. لازم به ذکر است پرداخت بدهیهای مربوط به ،آب برق گاز اعم از حق 
انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهیهای 
مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده 
یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد  وجوه پرداختی بابت 
هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقداً 
وصول می گردد . شناسه آگهی: ۱۵8۴۲۳۱ تاریخ انتشار: روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۷/۲۵ 
مریم بدخشان - رئیس اجرای اسناد رسمی بابلسر

کد ابلاغیه ۲۱۴۹۷۲۳۴۲۰۴۷۲۷۳8
خواهان: عبداله دهقانی خوانده گرامی: شرکت فنی ارتباط شهابشرکت فنی ارتباط 
شهاب به کارفرمایی/مدیرعاملی/مدیرمسئولی/مدیرتصفیه: شرکت فنی ارتباط شهاب 
به نشانی قم. خ شهد. ده متری آخر. بعد از کوچه ۳۰. بن بست مدرسه امام محمد تقی 
پ ۷. تاریخ و وقت رسیدگی ۲۱/8/۱۴۰۲ ساعت ۱۰:۳۰ نظر به اینکه دادخواستی 
برای شما در اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی مطرح شده است برای اطلاع از مفاد آن 
و زمان و مکان حضور در جلسه رسیدگی لازم است در سامانه جامع روابط کار ثبت نام 
نمایید بدین منظور چنانچه تاکنون اقدام به ثبت نام در سامانه جامع روابط کار ننموده 
اید با همراه داشتن کارت ملی به یکی از دفاتر پیشخوان دولت مراجعه و ثبت نام نمایید 

سپس برای مشاهده دادخواست مربوط به صفحه شخصی خود در سامانه رجوع نمایید.
وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی استان قم

کد ابلاغیه ۲۱۵۱۱۹۵۰۲۰۴۲۰۰۶۴
خواهان: مالک حاجی زاده خوانده گرامی: شرکت جهان تکمیل یدک به کارفرمایی/

مدیرعاملی/مدیرمسئولی/مدیرتصفیه: مجید زاهدی به نشانی تهران. شهرری. باقرشهر.خ 
۲۲ بهمن. ۱۰ متری سوم پ ۵۷ و ۵۹. تاریخ و وقت رسیدگی ۱۰/8/۱۴۰۲ ساعت ۱۰ 
نظر به اینکه دادخواستی برای شما در اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی مطرح شده است 
برای اطلاع از مفاد آن و زمان و مکان حضور در جلسه رسیدگی لازم است در سامانه جامع 
روابط کار ثبت نام نمایید بدین منظور چنانچه تاکنون اقدام به ثبت نام در سامانه جامع 
روابط کار ننموده اید با همراه داشتن کارت ملی به یکی از دفاتر پیشخوان دولت مراجعه 
و ثبت نام نمایید سپس برای مشاهده دادخواست مربوط به صفحه شخصی خود در سامانه 

رجوع نمایید.
وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی استان قم

متن آگهی
اینجانبان محمد، حسن، علیرضا رحمتی از وراث مرحوم حاجی بابا رحمتی مالک 
قسمتی از پلاک ثبتی ۳۱۲ فرعی از ۶۰ اصلی واقع در قریه اوره به نشانی دماوند اوره 
)جاده دشتمزار( متقاضی تعیین بستر و حرایم احتمالی رودخانه /مسیل/ نهردر داخل و 
مجاورت پلاک ثبتی فوق الذکر می باشم و حسب اعلام امور آب دماوند بر اساس ضوابط 
و مقررات جاری تعیین بستر و حریم منوط به مراجعه کلیه مالکین مشاعی و امور آب و 
تکمیل پرونده می باشد لذا از کلیه مالکین مشاعی تقاضا می شود با در دست داشتن 
مدارک مالکیت خود پس از انتشار آگهی به امور آب منابع آب دماوند به نشانی گیلاوند 
بلوار آیت الله خامنه ای رو به روی سالن ورزشی ولیعصر )عج ( مراجعه نمائید بدیعی 
است عدم مراجعه مالکین مشاعی ظرف مدت مقرر فوق نافی اقدامات شرکت آب منطقه 
ای تهران )امور آب دماوند( نبوده وبستر و حریم اعلامی برای کلیه ی مالکین مشاعی 

لازم الرعایه می باشد.۷۷۳۱
اداره امورآب دماوند

آگهی مفقودی 
برگ سبز ، برگ فروش)سند کمپانی( وکارت سواری سایپا ۱۳۲-  مدل۱۳8۹نوک مدادی 
متالیک به شماره موتور   ۳۷۵۹۷۵۰و شاسی S5420089012943 و    شماره انتظامی ۵8۷ 

ط۹۹-- ایران ۳۰-  بنام محمد نوری  مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.
**************************************************************

برگ سبز  خودروسواری پژو TU3206 هاچ بک یشمی سیر مدل۱۳8۱ به شماره موتور 
10FSE33767079  و شاسی 8۱۶۰۲۰۳۳ و شماره انتظامی                                               ۵۱۴ 

ن ۲۴- ایران ۲۱   -  بنام حسین میرزائی    مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.
**************************************************************

برگ سبز خودروی پیکان وانت رنگ سفید شیری روغنی مدل ۱۳۹۰ شماره موتور 
۱۱۴8۹۰۷۰8۴۷ شماره شاسی NAAA36AA1BG236073 شماره انتظامی ۲۹۵ ط ۹۹ 

ایران ۶۶ به نام مهدی همتی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. ۷۷۳۲ )دماوند(
**************************************************************

برگه سبز سواری پراید صبا)جی تی ایکس( رنگ سفیدشیری-روغنی مدل ۱۳8۲ شماره 
پلاک ایران8۲-۴۵۳ل۱۱ شماره موتور ۰۰۵۴۴۳۹۳ شماره شاسی S1412282999110 به نام 

سیدعیسی میرمهدی تبار بابلی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.
**************************************************************

اصل برگ سبز سواری پژو ۴۰۵ مدل ۱۳۹۱ رنگ خاکستری شماره انتظامی ایران8۳-
۳8۷س۲۵ شماره موتور ۱۲۴۹۱۰۶۳۴۹۴ شماره شاسی 9CR574476 به نام حمید واحدی 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.
**************************************************************

کارت ماشین سواری رانا مدل ۱۴۰۱ شماره پلاک ایران۷۲-8۶۱هـ8۱ شماره موتور 
172B0094327 شماره شاسی NAAU01FE3NT377558 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می گردد.
**************************************************************

برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پژو ۲۰۶ رنگ سفید مدل ۱۳8۷ به شماره 
پلاک ایران ۹۹ - ۹۳۷ ن ۹۲ به شماره موتور ۱۳۳8۷۰۰۰۵8۶ به شماره شاسی 

NAAP41FD18J250740 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************************

برگ سبز خودرو سواری پژو پارس مدل ۱۴۰۲ رنگ سفید مدل ۱۳8۷ به شماره پلاک 
ایران ۲۷ - ۷۱8 م 8۷ به شماره موتور ۰۳۱8۶۹۱ به شماره شاسی ۲۷8۹۳۱ مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************************

سند کمپانی خودرو سواری پژو پارس مدل ۱۴۰۱ رنگ سفید به شماره پلاک ایران ۶8 
- ۹۲۴ م ۲۱ به شماره موتور 125K0112114 به شماره شاسی ۱۹8۶۵۰ مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد 

آگهی تاسیس شرکت با مسئولیت محدود
تاسیس شرکت با مسئولیت محدود شیمی پخش درخشان درتاریخ 1402/07/23 به شماره ثبت 619898 به شناسه ملی 14012644945 ثبت 
و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می‌گردد. موضوع فعالیت: شخصیت حقوقی تهیه،توزیع 
درون شهری، خرید، فروش، واردات، صادرات و تولید انواع مواد شیمیایی، دارویی، غذایی، بهداشتی، کشاورزی و سایر کالاهای مجاز، شرکت در 
مزایدات و مناقصات داخلی و خارجی، اخذ و اعطاء نمایندگی از اشخاص حقیقی و حقوقی داخلی و خارجی، مشارکت در نمایشگاه‌های داخلی و 
بین المللی، اخذ وام و تسهیلات ارزی و ریالی از بانک‌ها و موسسات مالی و اعتباری دولتی و بخش خصوصی، عقد قرارداد با کلیه اشخاص حقیقی 
و حقوقی، اخذ کارت بازرگانی و ترخیص کالا از گمرگات داخلی و خارجی و بین المللی، گشایش حساب، اعتبار اسنادی، ضمانت نامه‌ها و حوالجات، 
فایناس، ریفایناس، نزد بانک‌ها، موسسات مالی و شرکت‌های داخلی و خارجی، انتقال تکنولوژی از خارج به داخل کشور. درصورت لزوم پس از 
اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر 
تهران، توحید، خیابان سینا، خیابان شهید رضا قانعی، پلاک 3، طبقه همکف کدپستی 1457993611 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است 
از مبلغ 20,000,000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای کیان مجیدیان به شماره ملی 0022468854 دارنده 5000000 ریال سهم 
الشرکه آقای حسین ایمنی پور به شماره ملی 0022701788 دارنده 10000000 ریال سهم الشرکه آقای علی محمدی به شماره ملی 1080431888 
دارنده 5000000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای کیان مجیدیان به شماره ملی 0022468854 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 
نامحدود آقای حسین ایمنی پور به شماره ملی 0022701788 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود خانم الهه پرتویان به شماره 
ملی 0066843510 به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و 
اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه‌های عادی و اداری باامضاء رئیس یا نائب 
رئیس هیئت مدیره منفردا همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه روزنامه کثیر‌الانتشار سیاست‌روز جهت درج 

آگهی‌های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی‌باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران )1586640(


